Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0r

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃON" )4N tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a devida
manutenção das ruas do Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

pormuitosmunícipesT';:J'J3:"X".:::rTI".::'':*"J::il,1"J::t*::"fi[:
locais, as vias estão completamente intransitáveis, com vários buracos e valetas,
devido às recorrentes chuvas que a região vem enfrentando nas últimas semanas,
sendo necessário que as devidas medidas sejam tomadas, a fim de viabilizar o
trânsito seguro de veículos e pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2.023.

#
MANOETH EN RI QIJ E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Sou moradora aqui do bairro
jundiacanga

1o:o3

Gostaria de pedir sua ajuda
com relação as nossas
estradas aqui,as valetas só
estão aumentando, ontem
tivemos que ajudar um amigo
que tentou passar e seu
carro caiu na valeta 'l O:O6

Por favor nos de uma
atenção pq tá sem condições
as estradas aqui logo não
conseguiremos sair de casa

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000